附件一

桃園市東門國小113學年度優質戶外教育路線計畫
「自然史教育館~探幽尋寶情境解謎」報名表

	參加學校
	

	承辦人
	
	連絡電話
	

	行程
	· 方案一：探幽尋寶-情境解謎
· 方案二：探幽尋寶-森林體驗
· 方案三：探幽尋寶-在地關懷

	報名梯次
（依順位排序）
	1.第（   ）梯次     2.第（   ）梯次    3.第（   ）梯次

	帶隊教師1姓名
	
	手機號碼
	

	帶隊教師2姓名
	
	手機號碼
	


附註：

1. 報名表填妥後傳真至桃園市桃園區東門國小，傳真後請電話確認。（傳真號碼：3367364）
2. 業務承辦人：生教組長徐若蕎，TEL：3322057＃310
3. 本次戶外教育行程分為三個方案，請擇一。
方案一：探幽尋寶-情境解謎
方案二：探幽尋寶-森林體驗
方案三：探幽尋寶-在地關懷
4. 下表為各梯次活動日期，請依序填寫三個日期，以便安排。
	梯次
	時間
	梯次
	時間

	第1梯次
	114年3月04日（週二）
	第6梯次
	114年4月22日（週二）

	第2梯次
	114年3月11日（週二）
	第7梯次
	114年4月29日（週二）

	第3梯次
	114年3月18日（週二）
	第8梯次
	114年5月06日（週二）

	第4梯次
	114年3月25日（週二）
	第9梯次
	114年5月13日（週二）

	第5梯次
	114年4月08日（週二）
	第10梯次
	114年5月20日（週二）


附件二

	113學年度「東門國小優質戶外教育路線」活動學員名冊暨簽到表

	參加單位：OO國小  參加年級：O年級  行程方案：探幽尋寶OOOO 活動日期：114年O月O日

	編號
	姓名
	簽名
	師‧生
	葷‧素
	編號
	姓名
	簽名
	師‧生
	葷‧素

	1
	
	
	
	
	21
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	22
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	23
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	24
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	25
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	26
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	27
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	28
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	29
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	30
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	31
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	32
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	33
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	34
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	35
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	36
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	37
	
	
	　
	

	18
	
	
	
	
	38
	
	
	　
	

	19
	
	
	
	
	39
	
	
	　
	

	20
	
	
	
	
	40
	
	
	　
	


※統計：學生人數O人；教師(行政)人數O人；葷食O人；素食O人。
附件三
113學年度「東門國小優質戶外教育路線」探幽尋寶OOOO活動OO國小學習成果
	掃描學習單
	掃描學習單

	掃描學習單
	掃描學習單


附件四
113學年度「東門國小優質戶外教育路線」探幽尋寶OOOO活動OO國小活動花絮
	活動照片
	活動照片

	照片說明
	照片說明

	活動照片
	活動照片

	照片說明
	照片說明

	活動照片
	活動照片

	照片說明
	照片說明


